- 1 -

浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2019〕12 号

关于公布浙江大学2019年本科生国家级、省级、

校级创新创业训练计划、科研实践项目名单的

通知

各学院（系）、有关部门：

根据教育部《关于报送 2019年国家级大学生创新创业

训练计划立项项目的通知》（教高司函〔2019〕8号）、浙

江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）实施办公室

《关于开展浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计

划）2017年度项目结题验收和 2019年度项目申报的通知》、

我校《关于组织开展 2019年国家、省、学校、学院四级大

学生创新创业项目申报的通知》和《关于组织开展浙江大学

本科生科研实践计划的通知》的要求，经学生本人申请，学

院（系）、有关部门评审，项目主管部门审核、公示等程序，

现将名单予以公布。

附件：1．浙江大学 2019年本科生科研实践项目名单（52

- 2 -

项）

2．浙江大学 2019年国家级大学生创新创业训练计划项

目名单（142项）

3．浙江大学 2019年浙江省大学生科技创新活动计划（新

苗人才计划）项目名单（166项）

4．浙江大学 2019年大学生科研训练计划项目（校 SRTP）

名单（515项）

浙江大学本科生院

2019年 5月 6日